
   

 

Objednávka č. OBJ/0465/2017/STR 

 

"OP VVV 2014 – 2020" Projekt "Krajský akční plán rozvoje vzdělávání pro území Zlínského kraje", 

 
registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_002/0000007– tuto větu uvádějte při fakturaci 

 

Adresa dodavatele: TREXIMA, spol. s r.o. 

 tř. T. Bati 299 

  Zlín, Louky 

 
Dodání do: 31.07.2017 

Předpokládaná cena včetně DPH: 77 440,00 Kč 

Dodejte na adresu: Zlínský kraj 

Fakturu vystavte na: Zlínský kraj 

 Odbor STR 

 tř. Tomáše Bati 21 

 761 90 Zlín 

 IČ: 70891320 DIČ: CZ70891320 

Bankovní účet rozp. krytí: 1827552/0800 

Upozornění pro dodavatele: Zlínský kraj JE od 1.4.2009 plátcem DPH. 
Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky! 
Objednávku, prosím, potvrďte a přiložte k faktuře. 
K faktuře doložte dodací list. 
Splatnost faktury 3 týdny od data vystavení účetního dokladu. 
Faktury, u kterých nebudou splněny shora popsané požadavky, budou dodavateli vráceny. 
Plnění, které je předmětem této objednávky, bude používáno pro výkon veřejnoprávní činnosti. 

Místo, a datum: Zlín, dne: 06.03.2017 

Vystavil: Hladíková Martina Ing. 

 
Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky: 

 Zajištění dodávky služeb – zpracování a analýzu dat v rámci „Šetření profesní orientace žáků středních škol ve Zlínském kraji“ 

 
Projekt je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávaní, 
programové období 2014 – 2020. 

Předběžný návrh bude předán k odsouhlasení objednateli. Projekt je spolufinancován Evropskou unií, proto objednatel vyžaduje závazek 
zhotovitele, že poskytne všem subjektům provádějícím kontrolu nezbytné informace týkající se dodavatelských činností souvisejících s 
projektem a současně se zavazuje, že bude předmět této objednávky označovat dle požadavků Operačního programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání – Pravidla publicity. Zhotovitel se dále zavazuje k archivaci veškeré dokumentace související s realizací předmětu této objednávky 
a jeho financování po dobu 10 let od proplacení poslední faktury zhotoviteli, tj. od odepsání z účtu objednatele. 

Zhotovitel se dále zavazuje umožnit součinnost a přístup kontrolním orgánům provádějícím audit a kontrolu (Ministerstvu školství, mládeže a 
tělovýchovy, Ministerstvu pro místní rozvoj, Ministerstvu financí, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, 
Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému Finančnímu úřadu a dalším kontrolním orgánům) do objektů a na pozemky dotčené projektem 
"Krajský akční plán vzdělávání pro území Zlínského kraje" a jeho realizací a provést kontrolu dokladů souvisejících s projektem. 

Vyúčtování bude provedeno bezprostředně po předání předmětu objednávky, který nebude vykazovat vady a nedodělky. Nedodržení termínu 
dodávky je důvodem, na straně objednatele, ke zrušení této objednávky. Dodávka předmětu objednávky je splněna odevzdáním předmětu 
objednávky objednateli. Právní vztahy vyplývající z této objednávky, které tato objednávka výslovně neupravuje, se řídí ustanoveními 
obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb., v platném znění. Objednatel připouští změnu výše ceny v průběhu realizace zakázky pouze v případě 
změny zákonné sazby DPH. 

V návaznosti na novelu zákona č. 47/2011 Sb., se kterou se mění zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, zhotovitel podpisem této objednávky čestně prohlašuje, že: 

a) nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této objednávky (dále jen „daň) 

b) mu nejsou známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nebude moci daň zaplatit a ani se ke dni podpisu 
objednávky v takovém postavení nenachází 

c) nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu 

Tato objednávka nabývá účinnosti dnem jejího podpisu objednavatelem. Objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden 
obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 



 

....................................................... 

 razítko, podpis 

Dodavatel prohlašuje, že: 
- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této objednávky (dále jen „daň“), 
- nejsou mu známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této 
objednávky v takovém postavení nenachází, 
- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu, 
- nebude nespolehlivým plátcem, 
- bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost, 
- souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude o dodavateli zveřejněna správcem daně skutečnost, že dodavatel je 
nespolehlivým plátcem, uhradí Zlínský kraj daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně,  
- souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu 
dodavatele/zhotovitele určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí Zlínský kraj daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného 
plnění příslušnému správci daně. 

 

V …………………………………., dne …………………… ....................................................... 

 Dodavatel (razítko, podpis) 
  


